



VÁŠ DOPIS ZE DNE
17.10.2018

NAŠE ZNAČKA
1659/ORI/18-Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Savková/1226

KARLOVY VARY
24.10.2018

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel žádá o dodání informací:

Viz. příloha č. 1

Odpověď:

Viz. příloha č. 2

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměří.

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován. Anonymizovaný údaj je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.*

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím, ve znění pozdějších předpisů**

10420 - 148428/18

Povinný subjekt:

Magistrát města Karlovy Vary

Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary

Interní korespondence		Zprac.			
Č.:	1659/021/18/E	Blc.			
Došlo MM I.	17-10-2018	Došlo MM II.			
Počet listů:	1	Počet příloh:	2		
Spls. znak:	841	Skart. znak:	2/5	Skart. třída:	2023

1. Fyzická osoba

Jméno a příjmení žadatele:

Datum narození:

Adresa pro doručování:

Elektronická adresa:

Telefonní spojení :

Univerzita:

Obor studia:

Téma diplomové práce:

Vedoucí diplomové práce:

České vysoké učení technické v Praze

Architektura a urbanismus

Vřídelní kolonáda v Karlových Varech

prof. Ing. Akad. arch. Petr Hájek

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Vypracování diplomové práce na téma: Vřídelní kolonáda v Karlových varech

Žádám o poskytnutí dat a informací týkajících se Vřídelní kolonády, které budou použity pro účely vypracování diplomové práce v zimním semestru 2018/19 na Fakultě architektury ČVUT v Praze oboru Architektura a urbanismus.

Ráda bych vás touto cestou požádala o zaslání veškerých možných informací týkajících se této problematiky, pokud je to možné, tak v elektronické podobě.

Pro vaši představu vypisuji několik bodů, které by byly při tvorbě mé diplomové práce nápomocny.

- Projektová dokumentace Vřídelní kolonády
- Technický průzkum Vřídelní kolonády
- Informace, projektová dokumentace podzemí Vřídla
- 5) Stavebně historický vývoj v území kolonády
– zejména události týkající se současných stavebních proluk v okolí Vřídelní kolonády

A) stavební proluka vedle kostela sv. Maří Magdalény

B) Narušený blok domů a stávající dům č.p. 39 v Ulici Tržiště

podpis žadatele

podpis vedoucího DP



Vážená paní

č.j.: 1659/ORI/18/Ri/84.1
Karlovy Vary dne 19.10.2018
Vyřizuje:

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.

Vážená paní inženýrko,
odpovídáme tímto na Vaši žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb. a zasíláme požadované informace:

- 1) Dokumentace Vřídelní kolonády - geometrické ověření stávajícího stavu objektu, včetně podzemí Vřídla
- 2) Technický průzkum Vřídelní kolonády
- 3) Stavebně historický průzkum objektu a území kolonády, včetně stavebních proluk vedle kostela sv. Maří Magdalény a v ulici Tržiště.

Tyto informace posíláme v uvedené struktuře elektronicky, vzhledem k velkému objemu dat cestou webového portálu úschovna.cz.

Statutární město
KARLOVY VARY
(5)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

